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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

„Klub Starý pivovar Kroměříž“ 
 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  

 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce  

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Název:   Město Kroměříž 
Sídlo:   Velké náměstí 115, Kroměříž, 767 01 
IČ:   00287351 
Zastoupené:  Mgr. Jaroslavem Němcem, starostou města 
 
IDENTIFIKACE ZÁSTUPCE ZADAVATELE (v souladu s § 151 zákona) 
Název:   IK consult s.r.o. 
Sídlo:   Živného 1254/8, 635 00 Brno 
Kontaktní adresa: Lipová 906/1, 602 00 Brno 
IČ:   27713326 
Jednající:  Mgr. Iljou Kašíkem, jednatelem 
Kontaktní osoba: Mgr. Dominik Lukács 
Tel.:   +420 739 596 431 
E-mail:   d.lukacs@ikconsult.cz 
 

 
Zadavatel tímto, v souladu s ustanovením § 98 zákona, na základě žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace, poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
 
Dotaz číslo 1:  

V rozpočtu stavební části položka 303 Sp5 M+D umělecké dílo – socha ve výklenku ve vstup. hale, 
kompletní provedení dle PD -  v PD ve výpisu speciálních výrobků je pouze uvedeno, že to bude socha 
a nic víc. Mohli byste uvést částku, za jakou byste si sochu představovali? 

Odpověď zadavatele:  

Předmětná položka byla z položkového rozpočtu odstraněna.  

 

Dotaz číslo 2:  

V rozpočtu stavební části položka 402 Rezerva – jak vysoká by měla rezerva být? Určité procento z 
celkové ceny nebo jiná jednotná suma, ať je to srovnatelné pro všechny nabídky? 

Odpověď zadavatele:  

Výše finanční rezervy je stanovena pro všechny uchazeče na 650.000,00 Kč bez DPH. 
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Dotaz číslo 3:  

V předložené rozpočtové části oddíl 7671 – Speciální výrobky, položka č. 303 M+D umělecké dílo 

socha ve výklenku ve vstupní hale, kompletní provedení a položka č. 304 restaurování stávajícího 

obrazu V.ŠKRANYE 3000x3000mm, kompletní provedení, není popsána žádná bližší specifikace k 

jednotlivým pozicím a ani v PD není nic bližšího uvedeno. Bez doplnění podrobného popisu 

uvedených pozic nelze provést ocenění. Žádáme o vyjasnění, jakým způsobem má uchazeč tyto 

položky do nabídky ocenit. 

Odpověď zadavatele:  

Předmětné položky byly z položkového rozpočtu odstraněny. 

 

 

Součástí tohoto vysvětlení je i opravený výkaz výměr. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že 

podání nabídky s původním výkazem výměr může být považováno za nesplnění zadávacích 

podmínek a jako takové může být důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení účastníka ze 

zadávacího řízení. 

 

Vzhledem k povaze tohoto vysvětlení zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

Nově lhůta pro podání nabídek končí dne 16. 11. 2017 v 10:00 hod. 

 

Otevírání obálek se uskuteční dne 16. 11. 2017 v 10:00 hod. v prostorách zástupce zadavatele: IK 
consult s.r.o., Lipová 906/1, 602 00 Brno. 
 
 
 
V Brně, dne 31. 10. 2017 
 
 
 

………………………………………………… 
Mgr. Dominik Lukács 

IK consult s.r.o. 


		2017-10-31T13:11:53+0000
	Not specified




